
ŠKOLA ZA DIZAJN, GRAFIKU 

I ODRŢIVU GRADNJU  

SPLIT, MATICE HRVATSKE 11 

KLASA: 009-01/24-01/01 

URBROJ: 2181-339-24-01-01 

Split, 03. 07. 2024. 

 

Na temelju članka 37. Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i vijeća (Službeni list 

Europske unije, L 119/1) i odredbi Statuta Škole za dizajn, grafiku i održivu gradnju, 

ravnateljica Škole donosi 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

 

I. 

Anđela Gjirlić, mag. iur., zaposlen na radnom mjestu tajnika Škole, imenuje se službenikom za 

zaštitu osobnih podataka u Školi za dizajn, grafiku i održivu gradnju. 

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i 

ženski rod. 

II. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka obavljati će dužnosti propisane člankom 39. Opće 

uredbe o zaštiti podataka. 

 

III. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti.  

Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 

IV. 

Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka:  

e‐mail: andela.gjirlic@skole.hr 

V. 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka izvijestiti će se Agencija za zaštitu 

osobnih podataka u roku od mjesec dana od dana donošenja ove odluke putem Izvješća o 

imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka, koje je prilog ovoj odluci. 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj 

ploči školske ustanove. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o imenovanju službenika za 

zaštitu osobnih podataka KLASA: 003-11/16-01/01, URBROJ: 2181-77-16-01-1 od 29. 

siječnja 2016.) 

  RAVNATELJICA: 

 

 Sela Tecilazić, dipl. ing. arh. 

 

Dostaviti: 

1. Anđela Gjirlić 

2. Agencija za zaštitu osobnih podataka,  

   10 000 Zagreb, Selska cesta 136 

3. Oglasna ploča, ovdje 

mailto:andela.gjirlic@skole.hr

